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2023

April - juni 2023

Nettoomsattningen for andra kvartalet uppgick till 269,8
MSEK (233,1), en 6kning med 15,8 procent jamfort med
samma kvartal féregdende ar. Nettoomsattningen tkade i
lokala valutor med 9,5 procent.

Rorelseresultatet uppgick till 30,1 MSEK (37,8), vilket
motsvarar en rorelsemarginal pa 11,2 procent (16,2).

Resultat efter finansiella poster uppgick till 13,7 MSEK
(38,8). Finansnettot har paverkats negativt av valutakurs-
effekter i kvartalet med -8,6 MSEK (3,6) och uppgick till
-16,4 MSEK (1,1).

Kassaflodet fran den I6pande verksamheten var 34,6
MSEK (26,4), och uppgick efter investeringar till 2,0 MSEK
(-3,8).

Resultat efter skatt per aktie uppgick till 1:16 kr (3:68).

DELARSRAPPORT

Januari - juni 2023

Nettoomsattningen for forsta halvaret uppgick till 537,0
MSEK (427,6), en 6kning med 25,6 procent jamfoért med
samma period foregdende ar. Nettoomsattningen okade i
lokala valutor med 18,6 procent.

Rorelseresultatet under forsta halvdret uppgick till 74,5
MSEK (67,0), vilket motsvarar en rorelsemarginal pa 13,9
procent (15,7).

Resultat efter finansiella poster uppgick till 44,5 MSEK
(68,6). Finansnettot har i perioden paverkats negativt av
valutakurseffekter med -13,2 MSEK (4,4) och uppgick till
-30,0 MSEK (1,6).

Kassaflodet fran den I6pande verksamheten var 47,7
MSEK (34,7), och uppgick efter investeringar till -15,8
MSEK (-23,8).

Resultat efter skatt per aktie uppgick till 4:07 kr (6:53).

Nyckeltal apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun jul-jun jan-dec

2023 2022 2023 2022 2022/23 2022
Nettoomsattning, MSEK 269,8 2331 537,0 4276 9979 888,5
Tillvaxt, % 15,8 28,8 25,6 21,4 24,9 22,8
Rérelseresultat fore avskrivningar (EBITDA), MSEK 47,2 53,7 108,7 98,4 199,4 189,1
Rorelseresultat fore avskrivningar (EBITDA), % 17,5 23,0 20,2 23,0 20,0 21,3
Rorelseresultat (EBIT), MSEK 30,1 37,8 74,5 67,0 129,9 122,4
Rorelseresultat (EBIT), % 11,2 16,2 13,9 15,7 13,0 13,8
Resultat efter finansiella poster, MSEK 13,7 38,8 44,5 68,6 75,0 99,1
Resultat efter skatt, MSEK 9,4 29,7 32,9 52,7 55,2 751
Resultat efter skatt per aktie fore och efter utspadning, kr 116 3:68 4:07 6:53 6:84 9:30
Kassaflode fran den I6pande verksamheten, MSEK 34,6 26,4 477 34,7 121,3 108,3
Nettoldneskuld, MSEK 319,2 302,0 2775
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VD KOMMENTERAR Q2

Elos Medtech fyllde i juni 100 &r som bolag och vi gor det med fortsatt stark tilldxt och en vaxande kundbas. Under andra kvartalet
har vi genomfort en rad evenemang for att fira med bdde kunder och medarbetare och vart 100-drsfirande kommer att fortsatta
under hela aret. Jag vill tacka alla som bidragit och bidrar till Elos Medtechs framgangar. Under det senaste drhundradet har vi visat
formagan att skapa innovation och véarde genom att kombinera toppmoderna tillverkningsanlaggningar, avancerad teknologi och
hoga kvalitetsstandarder for att leverera hogkvalitativa produkter till miljontals patienter. Nar vinu gar in i vart andra arhundrade ar
vi fortsatt engagerade i att vdaxa hallbart och att utoka var globala ndrvaro genom organisk och icke-organisk tillvaxt.

Under andra kvartalet steg nettoomsattningen till 270 miljoner kronor, vilket ar en tillvaxt pa 15,8 procent. Valutakursférandringen
har bidragit positivt till resultatet. Tillvéxten i lokala valutor for andra kvartalet uppgar till 9,5 procent och alla affairsomraden bidrog
till okningen.

Affarsomradet Ortopedi uppvisar en tillvaxt i lokal valuta pa 9,9 procent och fortsatte att rapportera god volymtillvaxt. De maskin-
och personalinvesteringar som gjorts under de senaste aren har mojliggjort den fortsatta volymokningen. Affarsomradet Dental
redovisar den hogsta tillvaxten pa 4 kvartal. Den totala tillvaxten i lokal valuta for affarsomradet Dental ar 8,4 procent. Vara egna
produkter, sarskilt Elos Accurate®-serien for digitalt arbetsflode for dentala implantat, driver tillvéxten, om an i nagot lagre omfattning
an under forsta kvartalet. Vara egna produkter har vuxit med 14,7 procent under andra kvartalet jamfort med 18,3 procent under
forsta kvartalet 2023. Tyvarr fortsdtter hogre produktionsrelaterade kostnader, men dven avskrivningar p g a hogre investeringar, att
pressa verksamhetens bruttomarginal. For affarsomradet Life Science fortsatter vi att se en god tillvaxt pa 10,3 procent i lokal valuta.
Det &r nagot lagre an tillvaxten under forsta kvartalet, som paverkades positivt av lageruppbyggnad hos ndgra av vara kunder. Den
totala tillvaxten for affarsomradet Life Science drivs av bade formsprutning av medicinska polymerprodukter och bearbetade metall-
komponenter.

Trots hogre forsaljningsvolym och positiva valutaeffekter ser vi en nedgang i bruttovinstmarginalen jamfort med foregaende ar. Ned-
gangen ar framst relaterad till negativ produktmix under kvartalet samt 6kade kostnadsnivaer drivna av generell inflation och lone-
okningar. Vara omkostnader ar ocksa hogre pa grund av valutaeffekter, strategiska initiativ med hogre konsultkostnader och kost-
nader i samband med vart 100-arsfirande for att engagera vara medarbetare och kunder. Rorelseresultatet for kvartalet uppgar till
30,1 MSEK med en rérelsemarginal om 11,2 procent.

Den 14 april tecknade Elos Medtech ett tilldggsavtal med en global medicinteknikkund, vilket skall ge ytterligare 90 miljoner CNY i arlig
produktion. Dessa 6kade produktionsvolymer kommer dock att nds forst i slutet av 2025. Tilldggsvolymen kommer att tillverkas pa
var anlaggning i Tianjin och ar avsedd for den kinesiska marknaden. For att mota de 6kade volymerna har vi dtagit oss att investera
cirka 50 miljoner CNY i produktionsutrustning under en tvaarsperiod. Sedan signeringen av kontraktet haller vi full fokus framat och
vihar redan borjat investera i bland annat nya maskiner. Dessa investeringar star for merparten av kvartalets totala investeringar om
33 miljoner kronor. Vi haller ocksa pa att satta upp en projektorganisation i Tianjin med nyrekryteringar under kvartalet och under
resterande del av dret. Under kvartalet tecknade vi dven ett hyresavtal for lokaler i grannhuset for att sakra var framtida expansion.

Aven om tillvéxt och investeringar tynger vart kassafléde
har likviditetsutvecklingen av det operativa kassaflodet
under kvartalet varit positivt. Vart kassaflode har
paverkats av en utdelning om 8 MSEK, vilken beslutades
av stdmman i maj. Vi ser hojda rantor fran centralbanker
vilket paverkar vara rantekostnader negativt jamfort
med samma kvartal foregdende ar. Trots denna hard-
nande investeringsmiljo fortsatter vivara offensiva
investeringar som planerat for att mojliggora for fram-
tida tillvaxt.

Stefano Alfonsi

VD och koncernchef

ELOS MEDTECH AB (PUBL) JAN-JUNI 2023

3



4

The beginning

DETTA AR ELOS MEDTECH

Allmant om verksamheten

Elos Medtech ar specialiserade inom medicinteknik och besitter
stor expertis inom utveckling och design samt kontraktstill-
verkning av medicintekniska produkter. Kunderna utgérs huvud-
sakligen av internationellt verksamma medicinteknikforetag.
Verksamheten bedrivs vid anlaggningar i Sverige, Danmark, Kina
och USA med koncerngemensamma funktioner inom strategiskt
IT- och marknadsarbete, HR, kvalitetsledning, risk management,
finansiering och ekonomisk kontroll. Koncernens verksamhet
utgors av tre affarsomraden Dental, Orthopedics och Life Sci-
ence. 2023 firar Elos Medtech sitt 100-arsjubileum, ett bevis pa
engagemang och kundfokus.

Mission

| partnerskap med vara kunder tillhandahaller vi héllbara innova-
tiva produkter och levererar |6sningar for den globala
medicinteknikmarknaden. Var malsattning ar att bygga
l[6nsamma och ldngsiktiga partnerskap samt strava efter en for-
trafflighet i allt vi gor, for att hjdlpa manniskor att leva rika, aktiva
och tillfredsstallande liv

ICO

YEARS

1923 - 2023

Finansiella mal

Elos Medtechs langsiktiga finansiella méal ar: 6ver 10 procent gen-
omsnittlig arlig tillvaxttakt, 6ver 13 procent i genomsnittlig rorel-
semarginal (EBIT) och att nd en andel egna produkter om minst
13 procent.

Elos Medtechs affarsmodell bygger pa lang erfarenhet och
uppbyggd expertis inom utveckling och kontraktstillverkning av
medicintekniska produkter och komponenter. Kunderna erbjuds
kvalitet, kompetens och innovation i en partnerbyggd helhets-
|6sning - Complete Performance™. Hornstenarna i Elos Med-
techs vardeskapande ar 6kad effektivitet, forbattrad Ionsamhet
och hogkvalitativa produkter i partnerskap med sina kunder.

Strategi

Elos Medtechs strategi bygger pa ett 6kat fokus pa utvalda mark-
nadssegment samt inom metall och polymer. Vidare ar strategin
att Oka specialiseringen och expertisen inom bolagets kompe-
tensomraden avseende design, utveckling, tillverkning och logis-
tik, med hogsta kvalitetssakring. Genom ett starkare erbjudande,
nas strategiska mal om tydligare positionering och fortsatt till-
vaxt.

Hallbart fokus

Elos Medtech har ett hallbart fokus och ett ansvar som gar
utover att endast leverera hogkvalitativa produkter. Foretaget tar
ett Iangsiktigt ekonomiskt-, socialt- och miljomassigt ansvar for
hur verksamheten paverkar bolagets intressenter och definierar
strategiska mal for att sakerstalla kontinuerliga forbattringar
inom dessa omraden. Fér mer information se:
elosmedtech.com/whoweare/sustainability.

A Century of Partnership and Innovation

Entering the
Healthcare
market

1923

1950
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Manufacturing the
first dental implant

The listing on NASDAQ

OMX Stockholm Aquisition of Aquisition of
Elos AB, Pinol A/S,
Sweden Denmark

VARA TRE AFFARSOMRADEN

DENTAL

Elos Medtech ar en kvalificerad partner till globalt ledande dentala foretag.
Vart erbjudande omfattar design, utveckling, serietillverkning och global
distribution. Vi ar specialiserade inom dentala implantat.

Erbjudandet bestar dven av egna produkter inom digital tandvard och instru-
ment, antingen som OEM eller genom vart eget varumarke - Elos Accurate®.

ORTHOPEDICS

Elos Medtech ar en fokuserad samarbetspartner fran design och prototyper
till serietillverkning och global distribution. Vi har specialiserat oss pa mark-
naderna spine, trauma och rekonstruktion. Vi samarbetar med varldens

ledande ortopediska féretag.

LIFE SCIENCE

Elos Medtech ar specialiserade globala partners inom formsprutning av hog-

teknologisk polymer och skarande bearbetning, framst i stal och méassing.

Vart erbjudande inkluderar dven design av verktyg saval som kombinations-
produkter av polymera material och exempelvis aluminium. Marknader vi
fokuserar pa ar diagnostik, horapparater, diabetes, kardiovaskular- och neu-

rokirurgi.

Elos AB Group enters Aquisition of Onyx Medical

the Chinese market Flos Medtech Aquisition of Corporation, USA 100 years, and we're just
rebranding Microplast AB, getting started...
Sweden

1992 2005

o—>

2010 2011

2015

2023
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KONCERNENS UTVECKLING

Omsattning april-juni 2023

Koncernens nettoomsattning under kvartalet 6kade och uppgick
till 269,8 MSEK (233,1). Okningen om 15,8 procent mot andra
kvartalet foregdende ar kan harledas till alla affarsomradena,
Dental 17,0 procent, Orthopedics 16,7 procent och Life Science
13,1 procent. Nettoomsattningen ¢kade i lokala valutor med 9,5
procent.

Alla affarsomraden har dven detta kvartal paverkats positivt av
valutaomrakningar. For affairsomradet Dental uppgick tillvaxt-
okningen i lokala valutor till 8,4 procent dar egna produkter
fortsatter att ga bra och visade pa en tillvaxt om 14,7 procent.
Egna produkter star for i stort, hela den dentala tillvaxten i kvar-
talet och svarade for 16,9 procent (15,6) av koncernens totala
nettoomsattning. Affarsomradet Orthopedics levererade ytterli-
gare ett starkt tillvaxtkvartal i lokal valuta 9,9 procent, framst
genom koncernens anlaggning i USA. Affarsomradet Life Science
uppvisade en tillvaxt om 10,3 procent i lokal valuta. Den totala
tillvaxten for affarsomradet Life Science drevs av bade form-
sprutning av medicinska polymerprodukter och bearbetade
metallkomponenter.

Omsattning januari-juni 2023

Koncernens nettoomsattning under forsta halvaret 6kade och
uppgick till 537,0 MSEK (427,6). Okningen om 25,6 procent kan
harledas till alla affirsomradena; Dental 12,1 procent, Orthope-
dics 33,5 procent och Life Science 33,6 procent. Forséljningen av
egna produkter inom affarsomradet Dental 6kade med 25,8 pro-
cent och svarade for 17,2 procent (17,2) av koncernens totala net-
toomsattning. Nettoomsattningen dkade i lokala valutor med
18,6 procent.

Resultat april-juni 2023

Rorelseresultatet under andra kvartalet uppgick till 30,1 MSEK
(37,8), motsvarande en rérelsemarginal pa 11,2 procent (16,2). Vi
ser en nedgang i bruttovinstmarginalen som till viss del beror pa
produktmix men framst pa tkade personalkostnader i kvartalet.
Koncernens omkostnader har paverkats negativt av konsultkost-
nader i samband med strategiska initiativom 7,1 MSEK och kost-
nader i samband med 100 arsfirande om ca 1 MSEK. Rantekost-
naderna i kvartalet uppgick till 7,9 MSEK (4,1), vilket ar betydligt
hogre an for samma period foregdende ar, framst pa grund av
hogre rorlig ranta. Koncernens finansnetto har paverkats nega-
tivt i kvartalet av valutakurseffekter med -8,6 MSEK (3,6) och pos-
itivt av omvardering av ranteswap med 0,9 MSEK (1,5). Finansnet-
tot uppgick till -16,4 MSEK (1,1). Resultat efter finansiella poster
uppgick till 13,7 MSEK (38,8) och resultat efter skatt uppgick till
9,4 MSEK (29,7).
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Resultat januari-juni 2023

Rorelseresultatet under forsta halvaret uppgick till 74,5 MSEK
(67,0), motsvarande en rorelsemarginal pa 13,9 procent (15,7).
Periodens omkostnader har paverkats negativt av konsultkost-
nader i samband med strategiska initiativ om 7,1 MSEK och kost-
nader i samband med 100 arsfirande om ca 1 MSEK. Rantekost-
naderna i perioden uppgick till 15,5 MSEK (6,9). Koncernens
finansnetto har paverkats negativt av valutakursdifferenser med
13,2 MSEK (4,4) och av omvardering av ranteswap med 0,1 MSEK
(4,0). Finansnettot uppgick till -30,0 MSEK (1,6). Resultat efter
finansiella poster uppgick till 44,5 MSEK (68,6) och resultat efter
skatt uppgick till 32,9 MSEK (52,7).

Investeringar

Koncernens investeringar under andra kvartalet uppgick till 32,6
MSEK (30,2) och avser framst maskininvesteringar pa anlaggnin-
garna i Tianjin och Timmersdala.

Totalt for forsta halvaret uppgick investeringar till 64,0 MSEK
(58,5).

Finansiell stallning och likviditet

Koncernens balansomslutning har dkat under perioden och
uppgick till 1 510,5 MSEK (1 371,8). Eget kapital 6kade med 56,8
MSEK i perioden och dar omrakning av utlandska dotterbolag
stod for 20,5 MSEK. Totalt uppgick det egna kapitalet till 855,3
MSEK (738,8). Eget kapital per aktie, berdknad pa 8 068 000
aktier, uppgick till 106:01 kronor (91:57). Det egna riskbdrande
kapitalet uppgick per siste juni till 907,9 MSEK (775,3), vilket
motsvarar 60,1 procent (56,5) av totalkapitalet. Koncernens
soliditet uppgick till 56,6 procent (53,9).

Kassaflode

Koncernens kassaflode fran den I6pande verksamheten uppgick
i kvartalet till 34,6 MSEK (26,4). Ett lagre rorelseresultat och
hogre rantor har kompenserats av en positiv utveckling av
rorelsekapitalet. Det operativa kassaflodet uppgick till 2,0 MSEK
(-3,8).

Koncernens kassaflode fran den I6pande verksamheten starktes
och uppgick for forsta halvaret till 47,7 MSEK (34,7). Det operativa
kassaflodet i perioden uppgick till -15,8 MSEK (-23,8).

Koncernens nettolaneskuld 6kade under perioden och uppgick
till 319,2 MSEK (302,0). Koncernens likvida medel uppgick till
141,5 MSEK (160,2).

Personal

Koncernens medelantal anstdllda under andra kvartalet var 660
mot 613 foregadende ar, vilket ar en 6kning med 7,6 procent. Kon-
cernens medelantal anstallda under arets forsta halvar var 658
mot 597 foregdende ar, vilket &r en 6kning med 10,2 procent. Vid
periodens slut var antalet anstdllda i koncernen 663 (624) per-
soner.

Aktiedata

Resultat efter skatt per aktie fore och efter utspadning for kvar-
talet uppgick till 1:16 kronor (3:68). Resultat efter skatt per aktie
fore och efter utspadning for perioden uppgick till 4:07 kronor
(6:53).

Aktiekursen var vid kvartalets utgang 222 SEK, vilket motsvarade
ett borsvarde pa 1 547 MSEK, jamfort med 31 december 2022 da
kursen var 246 SEK vilket gav ett borsvarde pa 1 714 MSEK.
Borsvardet ar beraknat pa B-aktier noterade pa Nasdaq Stock-
holm.

Handelser under forsta kvartalet
Inga sarskilda handelser under forsta kvartalet har rapporterats.
Handelser under andra kvartalet

Affdarsomradet Life Science: Den 14 april tecknade Elos Medtech
ett tilldggsavtal med en global medicinteknisk kund, verksam
inom diabetes och andra kroniska sjukdomar, om att tillhand-
ahalla ytterligare 90 MCNY i arlig produktion vid slutet av 2025.
Den ytterligare volymen kommer att tillverkas pa anldggningen i
Tianjin och ar avsedd for den kinesiska marknaden. Elos Med-
tech har dtagit sig att investera cirka 50 MCNY i produktions-
utrustning under en tvaarsperiod. Detta for att ©ka produktion-
skapaciteten och for att kunna mota den framtida efterfragan pa
den kinesiska marknaden.

Pa arsstamman den 3 maj beslutades om en minoritetsutdelning
om 1 krona per aktie, totalt 8 068 000 kronor. Vidare beslutades
om att en sarskild granskare skulle utses av bolagsverket for att
granska rapportering och kommunikation med minoritetsaktie-
agare, bolagsstyrning och hur minoritetsaktiedgarnas rattigheter
behandlas av bolaget samt granskning av redovisningen ur en
minoritetsagares perspektiv. Bolagsverket utsag en sarskild
granskare den 29 maj och granskning kommer att ske efter som-
maren.

Stamman beslutade om omval av nuvarande fem ledamoter samt
nyval av Winfried Schaller. Winfried Schaller ar oberoende i forhal-
lande till bolaget och bolagets storre aktiedgare.

Ansvarsfrinet for styrelseledaméter och VD bordlades vid den
ordinarie bolagsstamman och togs upp under den fortsatta
bolagsstamman den 28 juni. Den fortsatta bolagsstdmman beslu-
tade att bevilja Stefano Alfonsi, Magnus René, Jan Wahlstrom och
Jodie Gilmore ansvarsfrihet for rékenskapsaret 2022. En majoritet
av de avgivna rosterna rostade for ansvarsfrihet, samtidigt som
aktiedgare representerande 13,17 procent av samtliga aktier i
bolaget rostade mot ansvarsfrihet for Lovisa Lander, Birker B.
Bahnsen och Alexander Cicetti for rakenskapsaret 2022.

Héandelser efter kvartalet

Inga handelser efter balansdagen har intraffat, vilket i vasentliga
avseenden paverkar bedémningen av den finansiella informa-
tionen i denna rapport.

ELOS MEDTECH AB (PUBL) JAN-JUNI 2023
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OVRIG INFORMATION

Redovisningsprinciper

Denna deldrsrapport i sammandrag for koncernen har upprat-
tats i enlighet med IAS 34 Deldrsrapportering samt tillampliga
bestdmmelser i Arsredovisningslagen. Deldrsrapporten fér
moderbolaget har upprattats i enlighet med Arsredovisnings-
lagens 9 kapitel, Delarsrapport. For koncernen och moder-
bolaget har samma redovisningsprinciper och beraknings-
grunder tillampats som i arsredovisningen for rékenskapsaret
som slutade den 31 december 2022 och ska lasas tillsammans
med denna. Det foreligger inga forandringar av IFRS under 2023
som estimeras ha vasentlig paverkan pa resultat och finansiell
position for koncernen.

Upplysningar enligt IAS 34.16A framkommer forutom i de finan-
siella rapporterna aven i delar av delarsrapporten.

Segmentsredovisning

Den interna finansiella uppféljningen per affarsomrade ar anpas-
sad till koncernens olika kundsegment och tillampar rorelse-
resultat som ett matt for att bedoma segmentens resultat. | seg-
mentets rorelseresultat har inkluderats direkt hanforliga poster
samt poster som pa ett rimligt satt kan fordelas per segment.

Ofordelade koncerngemensamma poster avser framst noter-
ingsrelaterade kostnader.

Finansiella instrument varderade till verkligt varde

Avseende fastighetslanen i USA swapar koncernen sin rorliga
ranta till en fast ranta via ranteswapar. Dessa ranteswapar
redovisas till verkligt varde via resultatrakningen. Orealiserade
vinster och forluster till foljd av fluktuationer i de finansiella
instrumentens verkliga varde redovisas i finansnettot i koncern-
ens resultatrakning. For ranteswapar bestams det verkliga var-
det utifran marknadskurser. Om sadana inte finns tillgéangliga,
berdknas det verkliga vardet genom en diskontering av skillnaden
mellan den avtalade rantesatsen och den rdntesats som kan
tecknas pa balansdagen for den dterstdende kontraktsperioden.
Eventuellt betald premie for swapavtalet periodiseras som ranta
over avtalets I6ptid. Elos Medtech avser att behalla dessa derivat
till forfall, varfor marknadsvardering éver tid, inte paverkar resul-
tat eller kassaflode.

Vardering av rantederivaten till verkligt varde har paverkat kvar-
talets resultat positivt med 0,9 MSEK (1,5) och under forsta
halvaret positivt med 0,1 MSEK (4,0).
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Vasentliga risker och osakerhetsfaktorer

Koncernens vasentliga risk- och osakerhetsfaktorer inkluderar
operativa och finansiella risker. Bland operativa risker paverkas
Elos Medtech framst av risker forknippade med kunder och
marknader men dven andra omvarldsfaktorer som t ex prisrisker
for insatsvaror. Till detta kommer finansiella risker till foljd av
forandringar i valutakurser och kreditrisker. En detaljerad
beskrivning av koncernens risker, osakerhetsfaktorer samt han-
tering av dessa aterfinns i forvaltningsberattelsen samt not 41
och 43 i drsredovisningen 2022.

Narstaendetransaktioner

Transaktioner med narstdende, som vasentligt paverkat foreta-
gets stallning och resultat, har inte férekommit under forsta
halvaret. Ersattning for konsultation till styrelsemedlem har skett
med 229 TSEK.

Moderbolaget

Elos Medtech AB:s verksamhet ar inriktad pa att leda, utveckla
och samordna koncernen. Tillgangar i moderbolaget bestar
huvudsakligen av aktier i dotterbolag.

Moderbolaget handlagger forutom centrala ledningsfragor aven
koncernstédjande verksamheter sdsom IT- och marknadsarbete,
HR, kvalitetsledning, risk management, finansiering och ekono-
misk kontroll.

Moderbolagets nettoomsdttning under andra kvartalet uppgick
till 8,5 MSEK (7,3). Resultat efter finansiella poster uppgick till 12,1
MSEK (32,1) dar 8,1 MSEK (20,2) utgor valutakurseffekter, framst
relaterade till omrakning av 1an i USD till dotterbolag och netto-
omrakningseffekt av interna och externa lan i EUR. Moderbola-
gets resultat efter skatt uppgick till 13,0 MSEK (29,2).

Andelen eget riskbarande kapital uppgick till 52,6 procent (55,7).
Soliditeten uppgick till 52,4 procent (55,5).

Framatriktad information
Foretaget lamnar inga prognoser.

Framatriktad information i denna rapport baseras pa foretags-
ledningens forvantan vid tidpunkten fér rapporten. Aven om sty-
relsen och ledningen bedomer att forvantningarna ar rimliga, ar
det inte nagon garanti for att forvantningarna ar eller kommer
att visa sig vara korrekta. Foljaktligen kan framtida utfall variera
vasentligt jamfort med vad som framgar i den framtidsinriktade
informationen beroende pa bland annat andrade marknadsfor-
utsattningar for koncernens produkter eller mer generellt and-
rade forutsattningar avseende ekonomi, marknad och konkur-
rens, forandringar i lagkrav och andra politiska atgérder och
variationer ivalutakurser. Bolaget atar sig inte att uppdatera eller
ratta sadan framatriktad information annat an vad som stipule-
rasilag.

Revisorsgranskning

Denna rapport har inte varit foremal for granskning av bolagets

revisorer.

Styrelsen och verkstallande direktoren forsakrar att halvarsrap-
porten ger en rattvisande oversikt av féretagets och koncernens
verksamhet, stallning och resultat samt beskriver de vasentliga

risker och osakerhetsfaktorer som féretaget och de foretag som

ingar i koncernen star infor.

Goteborg den 14 juli 2023
Elos Medtech AB (publ)

Magnus René

Styrelsens ordférande

Birker Bahnsen

Styrelseledamot

Alexander Cicetti

Styrelseledamot

Lovisa Lander

Styrelseledamot

Winfried Schaller

Styrelseledamot

Stefano Alfonsi

Styrelseledamot och VD
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KONCERNENS RAPPORT OVER RESULTAT
OCH OVRIGT TOTALRESULTAT |

SAMMANDRAG

KONCERNENS RAPPORT OVER
FINANSIELL STALLNING | SAMMANDRAG

MSEK

Balansrakning 2023-06-30 2022-06-30 2022-12-31
Tillgangar

Immateriella anlaggningstillgangar 324,8 3021 309,6
Materiella anlaggningstillgangar 606,8 529,5 562,4
Finansiella anldaggningstillgangar 0,1 0,5 01
Omsattningstillgangar 4373 379,6 3821
Likvida medel 141,5 160,2 168,7
Summa tillgangar 1510,5 1371,8 14229
Eget kapital och skulder

Eget kapital 855,3 738,8 798,5
Langfristiga skulder 488,3 474,4 469,0
Kortfristiga skulder 166,9 158,6 155,4
Summa eget kapital och skulder 1510,5 1371,8 1422,9

KONCERNENS KASSAFLODESANALYS

| SAMMANDRAG

MSEK apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun jul-jun  jan-dec
Resultatrakning 2023 2022 2023 2022 2022/23 2022
Nettoomsattning 269,8 2331 537,0 427,6 9979 888,5
Kostnad for salda varor -178,8 1472 -352,0 -268,1 -662,0 -578,1
Bruttoresultat 91,0 85,9 185,0 159,5 335,9 310,4
Forsaljningskostnader -15,2 -12,5 -28,5 -23,7 -52,4 -476
Administrationskostnader -40,6 -30,6 71,2 -579 -131,6 -118,3
Utvecklingskostnader -5,5 -6,5 11,4 12,5 -23,3 24,4
Ovriga rorelseintakter/kostnader 0,4 15 0,6 1,7 1,3 2,4
Rorelseresultat 30,1 37.8 74,5 67,0 129,9 122,4
Finansiella intakter 1,2 53 1.9 8,9 49 11,9
Finansiella kostnader 17,6 -4,2 -31,9 73 -59,8 35,2
Resultat efter finansiella poster 13,7 38,8 44,5 68,6 75,0 99,1
Skattekostnad -4,3 -91 -11,6 -15,9 -19,8 241
Resultat efter skatt 9,4 29,7 32,9 52,7 55,2 751
Hanforligt till moderbolagets aktiedgare 9,4 29,7 32,9 52,7 55,2 751
Resultat efter skatt per aktie fore och efter utspadning, kr* 116 3:68 4:07 6:53 6:84 9:30
* Hanforligt till moderbolagets aktiedgares andel av resultat efter skatt.
Rapport over totalresultat
Resultat efter skatt 9,4 29,7 32,9 52,7 55,2 75,1
Ovrigt totalresultat
Poster som ej kommer att omklassificeras till resultatrakning
Aktuariella vinster och forluster - 2,8 - 6,4 20,4 26,8
Skatt - -0,6 - -1,3 -4,2 -5,5
- 2,3 - 51 16,2 21,3
Poster som kan komma att omklassificeras till resultatrakning
Periodens omrakningsdifferenser 351 40,0 35,0 50,7 58,7 74,4
Skatt -3,5 3,4 -3,0 -4,2 -5,5 -6,7
31,6 36,6 32,0 46,5 53,2 67,7
Ovrigt totalresultat, netto 31,6 38,8 32,0 51,6 69,4 89,0
Arets totalresultat 41,0 68,5 64,9 104,3 124,6 1641
Hanforligt till moderbolagets aktiedgare 41,0 68,5 64,9 104,3 1246 1641
Rorelseresultat fore avskrivningar (EBITDA) % 17,5 23,0 20,2 23,0 20,0 21,3
Roérelseresultat (EBIT) % 11,2 16,2 13,9 15,7 13,0 13,8
Avskrivningar som belastat resultatet MSEK 171 16,0 34,2 314 69,5 66,7
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MSEK apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun jul-jun jan-dec
Kassaflode 2023 2022 2023 2022 2022/23 2022
Resultat efter finansnetto 13,7 38,8 44,5 68,6 75,0 99,1
Aterforda avskrivningar 171 16,0 34,2 31,4 69,5 66,7
Justering for poster som inte ingar i kassaflodet 8,9 3,7 14,7 -75 30,8 8,6
Betald skatt -7,4 3,4 -13,9 -6,4 -19,0 -11,5
Forandring av rorelsekapital 2,3 21,2 -31,8 -51,3 351 -54,6
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 34,6 26,4 47,7 34,7 121,3 108,3
Investeringar i anlaggningstillgdngar -32,6 -30,2 -64,0 -58,5 1227 1172
Forsaljning av anlaggningstillgangar - - 0,5 - 0,5 -
Kassaflode fran investeringsverksamheten -32,6 -30,2 -63,5 -58,5 -122,2 -117,2
Operativt kassafléde 2,0 -3,8 -15,8 -23,8 -1,0 -9,0
Upptagna lan 1.2 302,3 52 339,8 9,0 343,6
Amortering av lan -5,4 -230,9 -12,3 -258,7 -23,2 -269,6
Utdelning till aktiedgare -8,1 - -81 - -8,1 -
Kassafléde fran finansieringsverksamheten -12,3 71,5 -15,2 81,2 -22,4 74,0
Periodens kassaflode -10,3 67,6 -31,0 57,4 -23,4 65,0
Likvida medel vid periodens bérjan 148,4 86,8 168,7 95,1 160,2 95,1
Kursdifferenser i likvida medel 3,4 56 3,8 7,6 4,8 8,5
Likvida medel vid periodens slut 141,5 160,2 141,5 160,2 141,5 168,7
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KONCERNENS FORANDRING |

EGET KAPITAL | SAMMANDRAG

AFFARSOMRADESINFORMATION

Tillvaxt Tillvaxt
MSEK apr-jun apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun jan-jun jul-jun jan-dec
Nettoomsattning per affarsomrade 2023 2022 2023 2023 2022 2023 2022/23 2022
Dental 94,1 80,4 17,0% 176,6 157,6 12,1% 3211 302,17
Orthopedics 1021 87,5 16,7% 200,5 150,2 33,5% 389,0 338,7
Life Science 73,6 65,1 13,1% 159,9 119,7 33,6% 288,0 247,8
Total nettoomsattning 269,8 2331 15,8% 537,0 427,6 25,6% 998,0 888,5
Det férekommer endast mindre frsaljning mellan affarsomradena
MSEK apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun jul-jun jan-dec
Resultat fore avskrivningar per affarsomrade 2023 2022 2023 2022 2022/23 2022
Dental 16,8 20,4 41,8 43,7 71,7 73,6
Orthopedics 17,7 16,0 30,4 229 60,7 53,2
Life Science 14,1 18,3 39,4 34,0 73,3 67,9
Ofordelade koncerngemensamma kostnader -1,4 11 -2,9 2,4 -6,3 -5,8
Total resultat fore avskrivningar 47,2 53,7 108,7 98,4 199,4 188,9
Avskrivningar per affairsomrade
Dental -5,4 -4,8 -10,3 -9,7 -20,3 -19,7
Orthopedics -7,5 -6,4 -15,1 12,2 -30,3 -27,4
Life Science -4,2 -4,6 -8,8 9,4 -18,9 -19,5
Totala avskrivningar -171 -16,0 -34,2 -31,4 -69,5 -66,7
Rorelseresultat per affairsomrade
Dental 11,4 15,6 31,5 34,0 51,4 54,0
Orthopedics 10,2 9,6 15,3 10,7 30,4 25,8
Life Science 9,9 13,7 30,6 24,6 54,4 48,4
Ofordelade koncerngemensamma kostnader 1,4 11 -2,9 2,4 -6,3 -5,8
Total rérelseresultat 30,1 37,8 74,5 67,0 129,9 122,4

MSEK 2023-06-30 2022-06-30 2022-12-31
Ingdende balans 798,5 634,4 634,4
Summa totalresultat 64,9 104,3 164,1
Utdelning -8,1 - -
Utgdende eget kapital 855,3 738,8 798,5
jan-jun jan-jun jan-dec
2023 2022 2022
Avkastning pa operativt kapital % 11,6 131 12,4
Avkastning pa eget kapital* % 6,9 13,6 10,5
Andel riskbarande kapital % 60,1 56,5 59,4
Soliditet % 56,6 539 56,1
Nettoldneskuld/EBITDA* ggr 1,6 1,7 1,5
Investeringar exkl. forvarv MSEK 64,0 58,5 17,2
Medelantal anstallda antal 658 597 626
*R12
jan-jun jan-jun jan-dec
2023 2022 2022
Resultat efter skatt per aktie fore och efter utspadning, kr*  MSEK 116 6:53 9:30
Medelantal aktier Tst 8068,0 8068,0 8068,0
Antal aktier vid periodens slut Tst 8068,0 8068,0 8068,0
Varav noterade pa Nasdaq Stockholm Tst 6968,3 6968,3 6968,3
Eget kapital per aktie SEK 106,0 91,6 99,0
Aktiekurs vid periodens slut SEK 222,0 250,0 246,0
Utdelning SEK 8068 000 - -

Det forekommer endast mindre forsaljning mellan affarsomradena.

KVARTALSVARDEN KONCERNEN

* Hanforligt till moderbolagets aktiedgares andel av resultat efter skatt
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MSEK Kv 2 Kv 1 Kv 4 Kv 3 Kv 2 Kv 1 Kv 4 Kv 3
Kvartalsvarden 2023 2023 2022 2022 2022 2022 2021 2021
Nettoomsattning 269,8 267,2 2295 231,5 2331 194,5 184,2 1872
Kostnad for salda varor -178,8  -173,2 -163,0 -1470 -1472 -1209 -121,4 -1191
Bruttoresultat 91,0 94,0 66,5 84,5 85,9 73,5 62,8 68,1
Fors, adm o utv kostn -61,3 -49,8  -485 -478  -496 444  -399 -436
Ovriga rérelseintakter och kostn 0,4 0,2 -0,4 11 1,5 0,2 2,4 -03
Rorelseresultat 30,1 44,4 17,6 37,7 37.8 29,2 25,3 24,2
Finansiella intakter 1,2 0,7 0,7 2,3 53 3,6 2,2 1,8
Finansiella kostnader 17,6 14,3 -17,0 -11,0 -4,2 -3,0 2,7 2,7
Resultat efter finansiella poster 13,7 30,8 1,4 29,0 38,8 29,8 24,8 23,3
Skattekostnad -4,3 7,3 -1,0 7,2 91 -6,8 5,2 -5,7
Resultat efter skatt 9,4 23,5 0,4 21,9 29,7 23,0 19,6 17,6
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AVSTAMNINGSUNDERLAG TILL
ALTERNATIVA NYCKELTAL

MODERBOLAGETS RESULTATRAKNING

MSEK apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun jul-jun jan-dec | delarsrapporten presenteras vissa finansiella matt éver resultatutveckling, finansiell stélining och kassafléde som inte definieras enligt
Resultatrékning 2023 2022 2023 2022 2022/23 2022 IFRS. Dessa nyckeltal anses utgora viktiga kompletterande nyckeltal for koncernens resultat och stallning och syftet ar att skapa en
. utdkad forstaelse av verksamheten. Elos Medtechs definitioner av dessa matt kan skilja sig fran andra foretags definitioner av samma
Nettoomsattning e 7.3 L 14,5 2l 23,6 begrepp. De alternativa nyckeltal som presenteras i deldrsrapporten bor inte betraktas som erséattning for termer och begrepp i enlig-
Forsaljningskostnader 2,4 2,6 37 42 7,2 2 het med IFRS, utan istallet som komplement.
Administrationskostnader -19,7 -12,8 -32,5 211 -55,0 -43,6 o A ) N ) ) . ) o B
Ovriga rérelseintakter/kostnader i 0/ 01 0/ 0.2 0,0 Nedakr.w preslenteras lberakmngar av m?tt som inte deflme‘rats.enllgt IFRS och som inte namns pa andra platser i delarsrapporten. For
— fullstandig information avseende berdkning och motivering till alternativa nyckeltal se www.elosmedtech.com.
Rérelseresultat -13,6 -8,0 -19,3 -10,7 -30,3 -21,7
Resultat fran andelar i koncernbolag 16,4 19,4 16,4 19,4 16,4 19,4
Ranteintakter, koncernbolag 8,7 2,9 16,7 4,1 26,7 14,1 MSEK apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun jul-jun jan-dec
Ovriga rénteintékter och liknande resultatposter 26,0 20,7 35,1 24,7 66,3 55,9 Tillvaxt 2023 2022 2023 2022 2022/23 2022
Rantekostnader och liknande resultatposter -25,4 -2,9 -48,5 -4,7 -92,0 -48,2 Redovisad nettoomsattning 269,8 233/ 537.0 4276 9979 8885
Resultat efter finansiella poster 121 321 0,4 32,8 -12,9 19,5 Nettoomsattning avseende motsvarande period
Bokslutsdispositioner - - - - -03 -03 foregdende &r 2331 181,0 4276 352,2 799,0 723,6
Skatt pa arets resultat 09 29 5,2 3.1 59 -04 Nettoomsattning férandring 36,7 52,1 109,4 75,4 198,9 164,9
Resultat efter skatt 13,0 29,2 3,6 29,7 -7,3 18,8 Tillvaxt, % 15,8 28,8 25,6 21,4 24,9 22,8
* Resultat efter skatt Gverensstammer med arets totalresultat.
Omsattning justerad for valutakursférandringar
Valutakursférandringar 13,3 13,7 25/1 23,2 61,4 59,5
Nettoomsattning jamfort med motsvarande period
foregdende ar justerad for valutakursforandringar 246,4 194,7 4527 375,4 860,4 7831
Tillvéxt justerad for valutakursférandringar, % )5 19,7 18,6 13,9 16,0 13,5
MODERBOLAGETS BALANSRAKNING
EBITDA 2023 2022 2023 2022 2021/22 2022
I SA M M A N D RAG Redovisat rorelseresultat 30,1 378 74,5 67,0 129,9 122,4
Avskrivningar 171 16,0 34,2 31,4 69,5 66,7
EBITDA 47,2 53,7 108,7 98,4 199,4 189,1
Eget riskbarande kapital 2023-06-30  2022-06-30  2022-12-31
MSEK Eget kapital 855,3 738,8 798,5
Balansréakning 2023-06-30 2022-06-30 2022-12-31 Uppskjuten skatteskuld 52,6 36,5 46,3
Tillgadngar Eget riskbarande kapital 907,9 775,3 844,8
Immateriella anlaggningstillgdngar 2,6 2,9 2,5
Materiella anlaggningstillgangar 0,2 0,2 0,2 Nettolaneskuld 2023-06-30  2022-06-30 2022-12-31
Finansiella anlaggningstillg&ngar 676,8 668,3 677, Langfristiga rantebarande avsattningar for pensioner 46,5 64,1 45,8
Omsattningstillgdngar 55,1 46,6 50,3 Langfristiga rantebarande skulder 3891 3739 376,9
Likvida medel 66,9 67,7 63,2 Kortfristiga rantebarande skulder 25,2 24,3 23,5
Summa tillgangar 801,6 785,7 793,3 Summa skulder 460,7 462,2 446,2
Likvida medel -141,5 -160,2 -168,7
Eget kapital och skulder Nettolaneskuld 319,2 302,0 277,5
Eget kapital 414,5 430,2 419,3
Obeskattade reserver 72 70 72 Likviditetsreserv 2023-06-30  2022-06-30 2022-12-31
Avsattningar for pensioner 131 10,2 111 Likvida medel 141,5 160,2 168,7
Langfristiga skulder 3324 3069 3137 Beviljad kreditfacilitet 1179 - 11,3
Kortfristiga skulder 34,4 31,4 42,0 Likviditetsreserv 259,4 160,2 280,0
Summa eget kapital och skulder 801,6 785,7 793,3
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Finansiell kalender

Aktivitet Datum
Deldrsrapport jan-sep 2023 19 oktober 2023
Bokslutskommuniké 2023 22 februari 2024

Offentliggérande

Denna information &r s&dan information som Elos Medtech AB
(publ) ar skyldigt att offentliggdra enligt EU:s marknadsmiss-
bruksférordning. Informationen ldmnades, genom nedan-
stdende kontaktpersons forsorg, for offentliggérande den 14 juli
kl. 15:00 (CEST).

Elos Medtech AB (publ) ar ett svenskt aktiebolag, vars B-aktier ar
noterade pa Mid Cap, NASDAQ Stockholm AB. Elos Medtechs
bolagsstyrning grundar sig pa svensk lagstiftning och noterings-
avtalet med NASDAQ Stockholm AB.

Fragor kring rapporten besvaras av:

e |
Stefano Alfonsi Ewa Linsater
VD och koncernchef Ekonomi- och finansdirektor
Tel: +44 772 04 98 342 Tel: +46 766 33 32 33
Email: stefano.alfonsi@elosmedtech.com Email: ewa.linsater@elosmedtech.com
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HAR FINNS VI

Memphis

Elos Medtech AB (publ)
Torsgatan 5B

SE-411 04 Gothenburg

Sverige

Tel: +46 10 171 20 00

Org: 556021-9650
info@elosmedtech.com
www.elosmedtech.com

Gorlgse

Goteborg
Skara
Timmersdala

Tianjin
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